
ÉMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR KANCELÁŘ STAROSTKY, KULTURY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ

Naše značka
MCP2/ 435066/2021

Vyřizuje l odděleni l tel.
Homola/OKSKKŘ/236044365

V Praze dne
10. 8. 2021

věc: OBJEDNÁVKA Č. 95/2021/OKSKKŘ, ev. Č. O110/2024/0095/OKS

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:

PhDr. Václav Flegl
J
P
6886 7034

Městská část Praha 2
nám. Miru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Mgr. Ilona Chalupská

Specifikace objednávky: Objednáváme u Vás zprostředkováni a zajištění synopse komponovaného
pořadu Brundibár poražen! ve Velkém sále Novoměstské radnice dne 18. 10. 2021.

Termin koncertu: pondělí 18. 10. 2021 od 19:00

Celková Částka (bez DPH) v KČ: 57 660,-KČ
Celková částka (vC. DPH) v KČ: 69 769,-KČ

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dni, naše
číslo objednávky a název odboru. Konečnou částku na faktuře uvádějte zaokrouhlenou na celá
čísla. Nezapomeňte rovněž uvést povinný údaj - označení registru, ve kterém jste jako
podnikatelé zapsaní (obchodní rejstřík vC. spisové značky, živnostenský rejstřík vc. j.č.
apod.).

Forma úhrady: převodním příkazem
Fakturu zašlete na adresu:
Městská část Praha 2
Kancelář starostky, kultury a krizového řízeni
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrd'te naši objednávku na lukas.homola@praha2.cz

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzeni lze
doručit zejména: e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem, prostřednictvím datové
schránky, doporučeně poštou nebo osobně do podatelny objednatele.

Dekuji a jsem s pozdravem MÉSTSKA CÁST PRAHA 2
ÚŘAD městské části Mgr. Ilona Chalupská

odbor kancclář s'arostky vedoucí odboru Kancelář starostky,
kultury a krizového řízeni

120 39 Praha 2, náměstí Mím ?ň kultury a krizoyÉho řízení

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2; ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 282. 724 727 224
e-mail: ilona.chalupska@praha2.a, www.praha2.cz, lČ: 00063461, DIČ: CZ00063461, ID datové schránky: y7yb44i



Vinogradová Irena

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět
Přílohy:

Homola Lukáš
úterý 17. srpna 2021 7:39
Vinogradová Irena
F\N: obj-95-2021 _Brundibár poražen!
image001jpg

From: Václav Flegl
Sent: Monday, August 16, 2021 5:49 PM
To: Homola Lukáš "Lukas.Homola@praha2.cz>
subject: Re: obj-95-2021_Brundibár poražen!

Dobrý den, potvrzuji tímto převzetí, vracíme se již z dovolené, ihned po neděli se ozvu. Václav Flegl

Dne po 16. 8. 2021 15:50 uživatel Homola Lukáš <Lukas.Homola@praha2.cz> napsal:

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku k akci Brundibár poražen!

Prosím o potvrzení přijetí.

Pevně věřím, že se nám podaří uskutečnit krásný večer na který budeme dlouho vzpomínat.

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

Be. Lukáš Homola

vedoucí oddělení kultury
odbor Kancelář starostky,

kultury a krizového řízení

X

nám. Mím 20, 120 39 Praha 2
T: +420 236 044 365

M: +420 607 075 853
E: Lukas.Homola@,praha2.cz
www.praha2.cz

[Strana]


